
VALTUUSTON KOKOUSKUTSU

Haapajärven kaupunginvaltuuston kokous pidetään 
maanantaina 25.09.2023 klo 18.00 kaupungintalolla, 
valtuustosalissa/hybridikokous.

Yleisö voi tulla paikan päälle tai seurata kokousta verkossa 
suorana osoitteessa
www.youtube.com/haapajarvenkaupunki

Kaupunginvaltuuston esityslista on nähtävillä 20.9. alkaen 
kaupungin kotisivuilla www.haapajarvi.fi (kaupunki ja hallin-
to – pöytäkirjat ja esityslista 1.1.2022 alkaen). Kokouksesta 
laadittu pöytäkirja julkaistaan ja on nähtävillä tietoverkossa 
kaupungin koti-sivuilla 28.09.2023 alkaen.

Esko Peltoniemi
kaupunginvaltuuston puheenjohtaja

Tarjouspyyntö

Ulkojääalueiden hoito talvikausille 2023- 2026

Haapajärven kaupunki pyytää tarjouksia ulkojääalueiden 
hoidosta talvikausille 2023 kevääseen 2026. Urakkaan kuuluu 
jäiden puhdistus ja jäädytys kaupungin omistamalla 
jäänhoitokoneella.
Urakoitsijalta vaaditaan traktorissa etukuormaaja ja leveä 
kauha lumien poistoa varten. Hoidettavia alueita on 5 kpl 
kaukaloita (Oksavan koulu, Parkkilan koulu, Tiiton koulu, 
Väliojan koulu sekä yläaste) ja 1 kpl avojää (Koivuhaka). 
Kaava-alueen ulkojäät pidetään viikolla kunnossa päivittäin ja 
muut erillisen ohjeen mukaan. Tuntimäärät vaihtelevat 300 - 
500 tuntia talvikaudessa.

Tarjouslomakkeita saa kaupungintalon teknisestä virastosta. 
Lomakkeita voi tulostaa myös kaupungin 
kotisivuilta: Palvelut - kadut ja puistot.
Kaluston pitää täyttää Stage II -päästöluokituksen vaatimukset 
sekä nykyiset turvallisuusmääräykset. Traktori on varustettava 
kaikkiin suuntiin näkyvällä kattovilkulla.
Lisätietoja antaa työnjohtaja Miika Niskala,
puh. 044 445 6276

Suljetut tarjoukset tulee jättää 06.10.2023 klo 14.00 
mennessä, os. Haapajärven kaupunki/Tekniset palvelut, 
Kirkkokatu 2, 85800 Haapajärvi. 
Kuoreen merkintä ”Jäänhoito” tai vaihtoehtoisesti 
sähköpostitse tekpa.tarjoukset@haapajarvi.fi

Haapajärvi 21.8.2023 TEKNINEN LAUTAKUNTA

Liikuntapalvelut

Postilaatikkokuntoilu-kampanja on käynnissä vielä syyskuun 
loppuun saakka. Kampanjan päätöstilaisuus järjestetään 
lokakuun alkupuolella. Kampanjaan osallistuneiden kesken 
arvotaan pääpalkintoina kaksi 500€:n lahjakorttia Ruuskan 
kyläkaupan urheiluosastolle, toinen pyöräilijöiden kesken ja 
toinen jalan liikkuneiden kesken! Jokainen merkintä on arpa.

Valtakunnallinen pyöräilykilometrikisa on käynnissä niin ikään 
syyskuun loppuun saakka. Kisassa työyhteisöjen, kaveriporu-
koiden tai minkä tahansa ryhmien muodostamat joukkueet 
kilpailevat keskenään siitä, mikä joukkue pyöräilee eniten. 
Joukkuekisan lisäksi kisaillaan kuntasarjassa. Jokainen rekiste-
röitynyt pyöräilijä kerryttää kilometrejä myös oman kuntansa 
pottiin, mikäli on merkinnyt kotikuntansa käyttäjätililleen. 
Pyhäjärvi haastoi jälleen Selänteen alueen kunnat leikkimie-
liseen kisaan. Haapajärven kilometrejä pääsee kerryttämään 
myös liittymällä Haapajärven yleiseen joukkueeseen Haapa-
järvi123, johon pääsee liittymään osallistumiskoodilla Haapa-
järvi123. Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan osoitteessa: 
www.kilometrikisa.fi

Sisäliikuntatilojen vuorot alkavat jälleen pyöriä kesän 
jäljiltä. Vuoroja monarille tai uimahallin alakerran
liikuntatilaan voit tiedustella Niilo Piiponniemeltä: 
niilo.piiponniemi@haapajarvi.fi, 044 4456 202. 

Uimahallin talviaukioloajat
viikosta 36 alkaen

Ma: suljettu
Ti-pe: 14-21
La: 10-16
Su: 12-16

Aamu-uinti tiistaisin klo 6-8.30
(allasaika klo 6.00-8.00)

HAAPAJÄRVEN KAUPUNKITIEDOTE

Syyskuu 2023Syyskuu 2023

Haapajärven kaupunki
Kirkkokatu 2
85800 Haapajärvi 
puh. 044 4456 116
www.haapajarvi.fi

Kirjasto

Talviaukioloajat

Ma – pe 9-20 
La 10-14
Ma – pe 9-11 itsepalveluaika 
 (itsepalveluaikana voit asioida 
kirjastossa omatoimisesti) 

Kirjastoauton aikataulu löytyy 
kaupungin kotisivuilta
haapajarvi.fi/kirjastoauto

Tapahtumat:
 
To 14.9. Kirjaston päivätanssit klo 15.00
To 21.9. Kirjasto suljettu työntekijöiden koulutuksen vuoksi 

Haapajärven Vesi Oy
Vesikatu 1
85800 HAAPAJÄRVI
puh. 044 3034 513
www.haapajarvenvesi.fi

Haapajärven Lämpö Oy
Rantakatu 26 A
85800 HAAPAJÄRVI
puh. 044 4456 109
www.hpjlampo.fi

Kiinteistö Oy Haapajärven vuokratalot
Kustaa Vaasan katu 2-4
85800 Haapajärvi
puh. 044 4456 130
www.haapajarvenvuokratalot.fi

Haapajärven Yrityspalvelut Oy
Kustaa Vaasan katu 2
85800 Haapajärvi 
puh. 044 4456 125
www.haapajarvi.fi/yrityspalvelut

Tekniset palvelut

Avoimet työpaikat

Kokouskutsu

Päätökset

Haapajärven kaupungin tekniset palvelut hakee 
työkoneenkuljettajaa 

Hakuaika 30.8.-20.9.2023 klo 15 saakka.

Työkoneenkuljettajan tehtäviin kuuluu pääasiassa teknisten 
palveluiden traktoreiden ja kuorma-auton kuljettajan tehtävät 
sekä niiden käytännön huoltotoimet. Käytettäviä lisälaitteita 
traktoreihin on niittosilppuri, tielana, harjakoneet, alueaurat, 
lumilingot ym. Työkoneenkuljettajan tehtäviin sisältyy myös 
osallistuminen talvikauden lumipäivystykseen ja avolava-
pakettiauton kuljettajan tehtäviin. Hakijalta edellytetään 
kykyä itsenäiseen ja oma-aloitteiseen työskentelyyn. 
Teknisten palveluiden konekalustoon kuuluu tiehöylä, jonka 
käytön hallinta katsotaan eduksi. 

Aloitus 2.10.2023 tai sopimuksen mukaan.
Vakinaisen toimen koeaika on 6 kk.

Tehtävään haetaan Kuntarekryn kautta (hakuavain 549184)

Jos liikkuminen on olematonta tai vähäistä terveytesi ja 
hyvinvointisi kannalta, ota rohkeasti yhteyttä ja katsotaan 
yhdessä, kuinka voisimme saada aktiivisuutta lisää elämääsi 
sopivaksi. Kokeile, mitä liikkumisen ottaminen elämääsi saa 
hyvinvoinnissasi aikaiseksi! 
Ota yhteyttä Riinaan ja keskustellaan tilanteestasi!

MATALANKYNNYKSEN LIIKUNTARYHMÄT syyskuussa:
Vaihtuva liikuntahetki keskiviikkoisin klo 13(-14)
-Teema vaihtuu viikoittain (ilmoitetaan hankkeen ja liikunta-
palveluiden facebookissa sekä kirjaston ja Vau!Haus:n info 
tv:ssä, sekä ilmoitustauluilla mahdollisuuksien mukaan.)
-Kokoontuminen Ronkaalan kuntoportaiden yläpäässä
-Jokainen tekee oman tason ja oman kunnon mukaan, joten 
tällä on hyvä aloittaa lisäämään liikkumista omaan arkeen
-Ilmainen
-Ei ilmoittautumista eikä sitoutumista, tule vain paikan päälle

Yhteislenkki tiistaisin klo 10.00(-11)
-Kokoontuminen srk-talon parkkipaikalla
-Korkeintaan tunnin rauhallinen kävely hitaimman mukaan
-Ei ilmoittautumista eikä sitoutumista, tule vain paikan päälle
-Ilmainen

14.10 Hyvinvointitapahtuma Monitoimitalolla klo 12-15
 -Kaikille avoin
 -Luento aiheesta Tunteet ja syöminen. 
  Luennoitsijana Laura Heikkilä, ODL liikuntaklinikka
 -Lapsille liikuntasalissa aktiviteettia
 -Tarkempi aikataulu ja sisältö selviää myöhemmin

Liikkeellä hyvää -hanke on vuoden 2023 loppuun kestävä han-
ke, jonka tavoitteena on saada matalalla kynnyksellä liikkeelle 
aikuisia ja ikääntyneitä, joille liikkuminen ei vielä ole osana 
arkea. Hankkeeseen kuuluu liikuntaneuvontaa, matalankyn-
nyksen liikuntahetkiä sekä kaikille avoimia yleisöluentoja.
Kaupungin nettisivuilta löytyy linkkejä liikkumisvinkkeihin ja 
ohjattuihin liikuntatuokioihin. Linkit löytyvät osoitteesta: 
https://haapajarvi.fi/jumppaohjeita-kuntalaisille 
Myös kirjaston lehtisalissa on liikuntalehtisiä vapaasti 
otettavissa erilaisiin aiheisiin liittyen.
Liikkeellä hyvää -hankkeessa työskentelee liikunnanohjaaja 
Riina Tikkanen. Yhteyttä voi ottaa soittamalla tai laittamalla 
viestiä numeroon 044-4456 220.

LIIKUNTANEUVONTA
Haapajärvisille ilmaista matalankynnyksen tukea, kannustusta 
ja neuvontaa lisäämään omaa henkistä ja fyysistä 
hyvinvointia.

Hei nuori! Jäitkö ilman opiskelupaikkaa? 

Ota yhteyttä Etsivään nuorisotyöhön! 
Ansku p. 050 5275 503 annemari.teppo@snack.fi  
Elina p. 050 304 8257 elina.pietikainen@snack.fi

 Kaupunginhallitus 15.8.23
• päätettiin kehittää ja tehostaa kaupungin työllisyyspalveluja 
mm. esittämällä vuoden 2024 talousarvioon kaupungin oman 
työllistämisyksikön perustamista. Toimenpiteillä samalla 
valmistaudutaan vuonna 2025 alkavaan työllisyysuudistuk-
seen, jossa työllisyyspalvelut siirtyvät suurelta osin kunnille
• Haapajärvi suhtautuu myönteisesti työllisyysuudistukseen 
liittyvän maakunnan eteläosan kuntien yhteisen työllisyys-
alueen perustamiseen ja kaupunki ilmoittautui yhdeksi 
palvelualueen vastuukunnaksi
• kaupunki valmistautuu vastuukuntana vastaanottamaan  
Selänteen kuntayhtymältä 1.10. alkaen ympäristöpalvelut 
sekä kaupungin omaksi toiminnaksi talous- ja
henkilöstöhallinnon tukipalvelut

Tekninen lautakunta 17.8.23
• esitetään hyväksyttäväksi asemakaavan muutos, joka 
mahdollistaa majoitustoiminnan Kauppakadulle Veskantien 
kohdalle
• annettiin lausunto ympäristövaikutusten arviointiohjelmas-
ta, joka on tehty bioteollisuusalueesta, jota suunnitellaan 
raviradan alueelta Pyhäjärvelle päin olevalle metsäalueelle



Jälkiä poluilla

Haapajärven kirjasto, Kauppakatu 19

la 10.00 -14.00

Tasavallan ensimmäiset

esitelmä Suomen ensimmäisestä 

Vapaa pääsy!

Mikkelin markkinat
Perinteiset Haapajärven kaupungin ja Teetoimikunnan järjestä-

Haapajärven seurakunnan kanssa.

Tuokio lapin tunnelmaa

ammentava musiikki- ja valokuvaesitys.
Vanhusten viikon kunniaksi vapaa pääsy.

Liput 20,- ennakkoon Haapajärven kirjastosta

Kiinteistö Oy Haapajärven Vuokratalojen asunnot ovat 

Näet vapaat ja vapautuvat asuntomme, sekä jätät 

. 
Asuntohakemus on voimassa 4kk. 

Laura Hurme, p. 044 4456 131.

Asunnot valmistuvat ensi kesänä. Haku näihin 
asuntoihin aukeaa alkuvuonna 2024.

Jokilatvan opisto

Jokilatvan opisto on alueellinen kansalaisopisto, jonka yllä-
pitäjä on Haapajärven kaupunki. Opisto toimii Haapajärven, 

opistossa voivat opiskella ja harrastaa kaikenikäiset kunta-

musiikin, taiteen, käden taitojen, kielten sekä liikunta- ja 
terveysalan opintoja.

Lukuvuoden 2023-2024 opetustarjontaan voit tutustua ja 
www.jokilatvanopisto. Painetun ohjelman 

voit noutaa kirjastosta, kaupungintalolta, kauppakeskus 

Opistosihteeri, Satu Jaakonaho, 044 4456 168, 

Haapajärven Yrityspalvelut

 esimerkiksi;

 -energiatehokkuuden lisäämiseen
 -tai kiertotalouteen siirtymiseen.

-

Tuella yritys voi myös tavoitella;
 -uusia markkinoita

alueelliset linjaukset.

(= alle 10 hlö)

sijaitsee maaseutualueella, kuten Haapajärvellä.

Tätä yritystukia voi hakea joko ELY-keskuksen maaseutu-
osastolta tai Keskipiste Leaderiltä.

enintään 5 hlöä työllistäviin yrityksiin. Käynnistämisavustuk-
silla voidaan tällöin tukea myös yritystoiminnan kokeilua tai 

Olemme apuna, kysy lisää
 p. 044 4456 125 Hannu Vuorela
 p. 040 145 6227 Johanna Kaasinen

Haapajärven Lämpö 

kiinteistösi lämmönkulutusta reaaliajassa.

suoraan asiakasportaaliin.

JEDUSivistyspalvelut

  Perusopetus

  Lukiokoulutus

-

Haapajärvellä varhaiskasvatusta annetaan:

-

Varhaiskasvatus

Haapajärven vuokratalot

-
kus JEDU tuo lähihoitaja- ja hoiva-avustajaopinnot Haapa-
järvelle. Osaamisalana ikääntyvien hoito ja kuntoutuminen. 
Lähihoitajana ja hoiva-avustajana saat tehdä ihmisläheistä ja 
merkityksellistä työtä. Oletko sosiaalinen, vastuuntuntoinen 
ja palveluhenkinen?

Koulutus on mahdollista opiskella oppisopimuksella 

•Kasvun ja osallisuuden edistäminen

•Hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen

•Lisäksi oma valintainen tutkinnon osa ja yhteiset tutkinnon 
osat
Hoiva-avustajaopinnoissa opiskellaan kaksi tutkinnon osaa

ja taustaltaan erilaisten ihmisten parissa. Tutkinnon 

ihmisen kasvuun, hoitoon ja huolenpitoon sekä 

Paikka: Haapajärvi, verkko

Aloitus: 31.10.2023

Toteutus: 

Päivi Heinonen,
koulutusjohtaja
p. 040 3120 407

Hae jatkuvassa haussa

• Hae suoraan paikkakunnalle
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Kirjastoauton aikataulu löytyy 
kaupungin kotisivuilta
haapajarvi.fi/kirjastoauto

Tapahtumat:
 
To 14.9. Kirjaston päivätanssit klo 15.00
To 21.9. Kirjasto suljettu työntekijöiden koulutuksen vuoksi 

Haapajärven Vesi Oy
Vesikatu 1
85800 HAAPAJÄRVI
puh. 044 3034 513
www.haapajarvenvesi.fi

Haapajärven Lämpö Oy
Rantakatu 26 A
85800 HAAPAJÄRVI
puh. 044 4456 109
www.hpjlampo.fi

Kiinteistö Oy Haapajärven vuokratalot
Kustaa Vaasan katu 2-4
85800 Haapajärvi
puh. 044 4456 130
www.haapajarvenvuokratalot.fi

Haapajärven Yrityspalvelut Oy
Kustaa Vaasan katu 2
85800 Haapajärvi 
puh. 044 4456 125
www.haapajarvi.fi/yrityspalvelut

Tekniset palvelut

Avoimet työpaikat

Kokouskutsu

Päätökset

Haapajärven kaupungin tekniset palvelut hakee 
työkoneenkuljettajaa 

Hakuaika 30.8.-20.9.2023 klo 15 saakka.

Työkoneenkuljettajan tehtäviin kuuluu pääasiassa teknisten 
palveluiden traktoreiden ja kuorma-auton kuljettajan tehtävät 
sekä niiden käytännön huoltotoimet. Käytettäviä lisälaitteita 
traktoreihin on niittosilppuri, tielana, harjakoneet, alueaurat, 
lumilingot ym. Työkoneenkuljettajan tehtäviin sisältyy myös 
osallistuminen talvikauden lumipäivystykseen ja avolava-
pakettiauton kuljettajan tehtäviin. Hakijalta edellytetään 
kykyä itsenäiseen ja oma-aloitteiseen työskentelyyn. 
Teknisten palveluiden konekalustoon kuuluu tiehöylä, jonka 
käytön hallinta katsotaan eduksi. 

Aloitus 2.10.2023 tai sopimuksen mukaan.
Vakinaisen toimen koeaika on 6 kk.

Tehtävään haetaan Kuntarekryn kautta (hakuavain 549184)

Jos liikkuminen on olematonta tai vähäistä terveytesi ja 
hyvinvointisi kannalta, ota rohkeasti yhteyttä ja katsotaan 
yhdessä, kuinka voisimme saada aktiivisuutta lisää elämääsi 
sopivaksi. Kokeile, mitä liikkumisen ottaminen elämääsi saa 
hyvinvoinnissasi aikaiseksi! 
Ota yhteyttä Riinaan ja keskustellaan tilanteestasi!

MATALANKYNNYKSEN LIIKUNTARYHMÄT syyskuussa:
Vaihtuva liikuntahetki keskiviikkoisin klo 13(-14)
-Teema vaihtuu viikoittain (ilmoitetaan hankkeen ja liikunta-
palveluiden facebookissa sekä kirjaston ja Vau!Haus:n info 
tv:ssä, sekä ilmoitustauluilla mahdollisuuksien mukaan.)
-Kokoontuminen Ronkaalan kuntoportaiden yläpäässä
-Jokainen tekee oman tason ja oman kunnon mukaan, joten 
tällä on hyvä aloittaa lisäämään liikkumista omaan arkeen
-Ilmainen
-Ei ilmoittautumista eikä sitoutumista, tule vain paikan päälle

Yhteislenkki tiistaisin klo 10.00(-11)
-Kokoontuminen srk-talon parkkipaikalla
-Korkeintaan tunnin rauhallinen kävely hitaimman mukaan
-Ei ilmoittautumista eikä sitoutumista, tule vain paikan päälle
-Ilmainen

14.10 Hyvinvointitapahtuma Monitoimitalolla klo 12-15
 -Kaikille avoin
 -Luento aiheesta Tunteet ja syöminen. 
  Luennoitsijana Laura Heikkilä, ODL liikuntaklinikka
 -Lapsille liikuntasalissa aktiviteettia
 -Tarkempi aikataulu ja sisältö selviää myöhemmin

Liikkeellä hyvää -hanke on vuoden 2023 loppuun kestävä han-
ke, jonka tavoitteena on saada matalalla kynnyksellä liikkeelle 
aikuisia ja ikääntyneitä, joille liikkuminen ei vielä ole osana 
arkea. Hankkeeseen kuuluu liikuntaneuvontaa, matalankyn-
nyksen liikuntahetkiä sekä kaikille avoimia yleisöluentoja.
Kaupungin nettisivuilta löytyy linkkejä liikkumisvinkkeihin ja 
ohjattuihin liikuntatuokioihin. Linkit löytyvät osoitteesta: 
https://haapajarvi.fi/jumppaohjeita-kuntalaisille 
Myös kirjaston lehtisalissa on liikuntalehtisiä vapaasti 
otettavissa erilaisiin aiheisiin liittyen.
Liikkeellä hyvää -hankkeessa työskentelee liikunnanohjaaja 
Riina Tikkanen. Yhteyttä voi ottaa soittamalla tai laittamalla 
viestiä numeroon 044-4456 220.

LIIKUNTANEUVONTA
Haapajärvisille ilmaista matalankynnyksen tukea, kannustusta 
ja neuvontaa lisäämään omaa henkistä ja fyysistä 
hyvinvointia.

Hei nuori! Jäitkö ilman opiskelupaikkaa? 

Ota yhteyttä Etsivään nuorisotyöhön! 
Ansku p. 050 5275 503 annemari.teppo@snack.fi  
Elina p. 050 304 8257 elina.pietikainen@snack.fi

 Kaupunginhallitus 15.8.23
• päätettiin kehittää ja tehostaa kaupungin työllisyyspalveluja 
mm. esittämällä vuoden 2024 talousarvioon kaupungin oman 
työllistämisyksikön perustamista. Toimenpiteillä samalla 
valmistaudutaan vuonna 2025 alkavaan työllisyysuudistuk-
seen, jossa työllisyyspalvelut siirtyvät suurelta osin kunnille
• Haapajärvi suhtautuu myönteisesti työllisyysuudistukseen 
liittyvän maakunnan eteläosan kuntien yhteisen työllisyys-
alueen perustamiseen ja kaupunki ilmoittautui yhdeksi 
palvelualueen vastuukunnaksi
• kaupunki valmistautuu vastuukuntana vastaanottamaan  
Selänteen kuntayhtymältä 1.10. alkaen ympäristöpalvelut 
sekä kaupungin omaksi toiminnaksi talous- ja
henkilöstöhallinnon tukipalvelut

Tekninen lautakunta 17.8.23
• esitetään hyväksyttäväksi asemakaavan muutos, joka 
mahdollistaa majoitustoiminnan Kauppakadulle Veskantien 
kohdalle
• annettiin lausunto ympäristövaikutusten arviointiohjelmas-
ta, joka on tehty bioteollisuusalueesta, jota suunnitellaan 
raviradan alueelta Pyhäjärvelle päin olevalle metsäalueelle


